
 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 1/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 

  ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม AC411  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์ 
ภาษาอังกฤษเพื่อการท างาน 

อ.ภัชญาภา ทองใส                                         221 
 

 
 

จิตวิทยาทั่วไป 
อ.ใหม่ 1                                                    951 

   
  

อังคาร 
การบัญชีชั้นกลาง 1 

อ.ภณิดา สมบัติชัย                                        635 
  

มนุษยสัมพันธ์และการพัฒนาบุคลิกภาพ 
ดร.กฤตพร (AC411-412)                                  964 

 
    

พุธ 
 
 

 
 

 
 

    คาบกิจกรรม 
    

พฤหัสบดี     
 
 

มนุษย์และวิทยาศาสตร์ชีวภาพ 
ผศ.ประกอบ ศรีจันทร์ (AC411-412)                     923 

 
    

ศุกร์ 
หลักเศรษฐศาสตร์มหภาค 

ดร.เกียรติขจร ไชยรัตน์                                   958 
 

องค์การและการจัดการ 
อ.ณัฐพัชร์ แป้นดวง                                         951 

  
    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 

 
 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 2/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC412  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์ 
จิตวิทยาทั่วไป 

อ.ใหม่ 1 (AC412-413)                                     951 
 

การบัญชีชั้นกลาง 1 
อ.ภณิดา สมบัติชัย                                      PS113 

องค์การและการจัดการ 
อ.ณัฐพัชร์ แป้นดวง                                          635 

 
  

อังคาร 
 
 

    
มนุษยสัมพันธ์และการพัฒนาบุคลิกภาพ 

ดร.กฤตพร (AC411-412)                                  964 
 

    

พุธ 
 
 

 
 

 
 

    คาบกิจกรรม 
    

พฤหัสบดี 
ภาษาอังกฤษเพื่อการท างาน 

อ.คมสิทธิ์ สิทธิประการ                                     221 
 

 
 

มนุษย์และวิทยาศาสตร์ชีวภาพ 
ผศ.ประกอบ ศรีจันทร์ (AC411-412)                     923 

 
    

ศุกร์ 
 
 

   
หลักเศรษฐศาสตร์มหภาค 

ดร.เกียรติขจร ไชยรัตน์                                   958 
  

    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 3/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC413  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์ 
จิตวิทยาทั่วไป 

อ.ใหม่ 1 (AC412-413)                                     951 
 

 
 

      
  

อังคาร 
มนุษยสัมพันธ์และการพัฒนาบุคลิกภาพ 

ดร.กฤตพร แซ่แง่ สายจันทร์                               964 
     

องค์การและการจัดการ 
อ.ณัฐพัชร์ แป้นดวง                                          622 

  

พุธ 
ภาษาอังกฤษเพื่อการท างาน 

อ.สุวิมล                                                     221 
 

หลักเศรษฐศาสตร์มหภาค 
ดร.เกียรติขจร ไชยรัตน์                                   9411 

คาบกิจกรรม 
    

พฤหัสบดี 
การบัญชีชั้นกลาง 1 

อ.ภณิดา สมบัติชัย                                        222 
 

 
 

มนุษย์และวิทยาศาสตร์ชีวภาพ 
ผศ.อมรพันธ์                                                936 

 
    

ศุกร์ 
 
 

        
    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 4/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC421  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์     
การเงินธุรกิจ 

อ.สุวัฒนา พวงสุวรรณ                                      626 
    

  

อังคาร      
การใช้ภาษาอังกฤษทางธุรกิจ 2 

อ.เอกนุช (AC225,421)           933 
  

    

พุธ 
การบัญชีชั้นสูง 1 

อ.พรรวจี  จันทร์นิ่ม                                         222 
 

การบัญชีต้นทุน 
อ.หยาดพิรุฬห์ สิงหาด                                     222 

คาบกิจกรรม 
    

พฤหัสบดี 
ชีวิตกับเศรษฐกิจพอเพียง 

อ.ราตรี เขียวรอด (AC421-422)                          963 
 

โปรแกรมส าเร็จรูปเพื่องานบัญชี 
อ.ปุณยทรรศน์ คงแก้ว                                                          COM1 

 
    

ศุกร์ 
 
 

   
จริยธรรมส าหรับมนุษย์ 

อ.ใหม่ 1 (AC421-422)                                     963 
การใช้ภาษาอังกฤษทางธุรกิจ 2 

อ.เอกนุช (AC225,421)           631 
    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 5/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC422  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์ 
โปรแกรมส าเร็จรูปเพื่องานบัญชี 

อ.ปุณยทรรศน์ คงแก้ว                                                          COM1 
การบัญชีต้นทุน 

อ.หยาดพิรุฬห์ สิงหาด                                      บ.2 
    

  

อังคาร 
การใช้ภาษาอังกฤษทางธุรกิจ 2 

อ.รัตนีกรณ์ โภชากรณ์           9311 
       

    

พุธ 
 
 

 
 

 
 

 
การบัญชีชั้นสูง 1 

ดร.พัชรี พระสงฆ์                                            635 
คาบกิจกรรม 

    

พฤหัสบดี 
ชีวิตกับเศรษฐกิจพอเพียง 

อ.ราตรี เขียวรอด (AC421-422)                          963 
 

 
 

การใช้ภาษาอังกฤษทางธุรกิจ 2 
อ.รัตนีกรณ์ โภชากรณ์             639 

 
 

 
    

ศุกร์ 
การเงินธุรกิจ 

อ.สุวัฒนา พวงสุวรรณ                                      224 
 

จริยธรรมส าหรับมนุษย์ 
อ.ใหม่ 1 (AC421-422)                                     963 

  
    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 6/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC431  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์ 
การบัญชีบริหาร 

อ.อรทัย ช านาญกิจ                                  ราชพฤกษ์ 
 

การจัดการเชิงกลยุทธ์ 
ผศ.จินตนา เลิศสกุล                                        635 

    
  

อังคาร 
การงบประมาณยุคใหม่ 

อ.เฉลิมเกียรติ ร่างเล็ก                                      631 
      

    

พุธ 
การสอบบัญชี 

อ.อัญชลี สนดี                                               631 
  

วิธีวิจัยทางการบัญชี 
อ.จตุพร อภิโชติภูดินันท์                                                               624 

    

พฤหัสบดี 
การรายงานและวิเคราะห์งบการเงิน 

อ.อัญชลี สนดี                                             บ.รวม 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    

ศุกร์ 
 
 

    
ทฤษฎีบัญชี 

อ.อรัญญา จินาชาญ                                        221 
 

    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 7/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC432  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์     
 
 

การรายงานและวิเคราะห์งบการเงิน 
อ.อัญชลี สนดี                                         ราชพฤกษ์ 

   
  

อังคาร 
ทฤษฎีบัญชี 

อ.อรัญญา จินาชาญ                                        634 
      

    

พุธ 
วิธีวิจัยทางการบัญชี 

อ.จตุพร อภิโชติภูดินันท์                                                         COM1 
  

การบัญชีบริหาร 
อ.อรทัย ช านาญกิจ                                            931 

    

พฤหัสบดี 
การงบประมาณยุคใหม่ 

อ.เฉลิมเกียรติ ร่างเล็ก                                      631 
 

 
 

การจัดการเชิงกลยุทธ์ 
ดร.กิตติศักด์ิ แสงทอง                                     9413 

 
    

ศุกร์ 
 
 

    
การสอบบัญชี 

อ.อัญชลี สนดี                                                225 
 

    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 



 
 

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวชิยั    
คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 

 
 
 

 

 
MT Srivijaya  FM  02-06 
ISSUE :  02 - 1/10/54 
หนา้ท่ี 8/17 

 

                    ตรวจสอบถูกตอ้งแล้ว                                ตรวจสอบถกูต้องแล้ว                                อนุมัต ิ
 
 

         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกัลยา  ปรีชา)                     (นายปยิะ  เพชรสงค์)                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุวรรณี  โภชากรณ์) 
                  หวัหนา้สาขาการบัญช ี        รองคณบดีฝ่ายวิชาการ     คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
                  …….…./……………/……..…                                                                         ….……./……………/………….           ….……./……………/…………. 

    

 
 

ตารางเรียนนักศึกษา 
ภาคปกติ    ภาคสมทบบ่าย(จ.-ศ.)ภาคสมทบ(ส.-อา.)สาขาการบัญชี   กลุ่ม   AC433  

ปีการศึกษา  2558 ภาคการศึกษาที่ 2 
คาบที่ 

วัน\เวลา 
1 

08.00-09.00น. 
2 

09.00-10.00น. 
3 

10.00-11.00น. 
4 

11.00-12.00น. 
5 

12.00-13.00น. 
6 

13.00-14.00น. 
7 

14.00-15.00น. 
8 

15.00-16.00น. 
9 

16.00-17.00น. 
10 

17.00-18.00น. 
11 

18.00-19.00น. 
12 

19.00-20.00น. 
13 

20.00-21.00น. 

จันทร์   
การจัดการเชิงกลยุทธ์ 

ดร.กิตติศักด์ิ แสงทอง                                     9413 
วิธีวิจัยทางการบัญชี 

ดร.พัชรี พระสงฆ์                                                                    COM1 
  

  

อังคาร 
การรายงานและวิเคราะห์งบการเงิน 

อ.หยาดพิรุฬห์ สิงหาด                                      บ.1 
 

การบัญชีบริหาร 
อ.อรทัย ช านาญกิจ                                  ราชพฤกษ์ 

  
    

พุธ 
 
 

 
 

 
 

 
การสอบบัญชี 

อ.อัญชลี สนดี                                                634 
คาบกิจกรรม 

    

พฤหัสบดี 
ทฤษฎีบัญชี 

อ.อรัญญา จินาชาญ                                         บ.1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    

ศุกร์ 
 
 

    
การงบประมาณยุคใหม่ 

อ.ใหม่ 1                                                        บ.2 
 

    

เสาร์ 
 
 

        
    

อาทิตย์ 
 
 

        
    

 
 
 
 


